
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 46 del 29/05/2019

OGGETTO:  Art. 40 d.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.- Gare informatizzate.
                       Atto d’indirizzo

L’anno duemiladiciannove  addì ventinove  del mese di  Maggio  alle Ore 17,15  nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori: Sollena Vito

________________________________________________________________________________
________________

Con l’assistenza del Segretario Dr.  Impastato Giovanni

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



                                                          LA GIUNTA COMUNALE

Visto il d.lgs n. 50/2016;
Visto il d.lgs n. 267/2000;
Vista la L.R. N. 48/1991 e ss.mm.ii.;
Visto l’art. 12, comma 2, L.R. N. 44/1991;

DELIBERA

1) di procedere nelle more dell’attivazione di tali procedure elettroniche, a continuare le procedure di gare, avvalendosi
della deroga prevista dall’art. 52, comma 1, lettera c), che consente di ricorrere agli affidamenti mediante procedura
ordinaria;
2) Rilevato altresì che non sarebbe ammissibile il blocco delle attività contrattuali dell’Ente e conseguentemente della
CUC; 
3) di inviare copia della presente deliberazione ai Responsabili di Settore al Responsabile della CUC e a tutti i comuni
convenzionati, come atto di indirizzo nei loro confronti;

CONTESTUALMENTE

Ravvisata la necessità e l’urgenza a procedere;
Visto l’art. 12 della L.R. 44/91;
Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente esecutiva


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 46 del 29/05/2019



